5
 www.moxa.com.cn  e-mai l：china@moxa.com  免费技术热线：800-820-5036
壁
挂
式
计
算
机

V466 2 2 4 P 4 – – – 8 P P
V468 2 2 4 P 4 – – 8/8 – P P
订购信息
可选型号
V462-CE：基于x86架构嵌入式计算机，带4个串口，2个网口，VGA接口，CF卡插槽，PCMCIA插槽，USB接口和WinCE 6.0系统
V462-XPE：基于x86架构嵌入式计算机，带4个串口，2个网口，VGA接口，CF卡插槽，PCMCIA插槽，USB接口和嵌入式
Windows XP系统
V464-CE：基于x86架构嵌入式计算机，带4个串口，4个网口，VGA接口，CF卡插槽，USB和WinCE 6.0系统
V464-XPE：基于x86架构嵌入式计算机，带4个串口，4个网口，VGA接口，CF卡插槽，USB接口和嵌入式Windows XP系统
V466-CE：基于x86架构嵌入式计算机，带4个串口，4个网口，8个以太网交换机口，VGA接口，CF卡插槽，USB接口和WinCE 6.0系统
V466-XPE：基于x86架构嵌入式计算机，带4个串口，4个网口，8个以太网交换机口，VGA接口，CF卡插槽，USB接口和嵌入式
Windows XP系统
V468-CE：基于x86架构嵌入式计算机，带4个串口，4个网口，VGA接口，8 DI，8 DO，CF卡插槽，USB接口和WinCE 6.0系统
V468-XPE：基于x86架构嵌入式计算机，带4个串口，4个网口，VGA接口，8 DI，8 DO，CF卡插槽，USB接口和嵌入式Windows
XP系统
可选附件（可单独购买）
PWR-24250-DT-S1：电源适配器
PWC-C7US-2B-183：电源线与2针连接器，美式插头
PWC-C7EU-2B-183：电源线与2针连接器，欧式插头
PWC-C7UK-2B-183：电源线与2针连接器，英式插头
PWC-C7AU-2B-183：电源线与2针连接器，澳大利亚式插头
PWC-C7CN-2B-183：电源线与2针连接器，中式插头
包装清单
• V462或V464或V466或V468嵌入式
计算机
• 网线：RJ45-RJ45交叉网线，100 cm